Voltus GmbH Telefon: +49 (0)4 51 98903-0
Loog 7 Fax: +49 (0)4 51 98903-399
23611 Bad Schwartau www.voltus.de
Deutschland info@voltus.de
MDT STV-0024.01 SPANNUNGSVERSORGUNG 4TE REG 750 MA 24 V DC
Dauerstrom
Art.: 1070383
EAN: 4251916100049
Herstellernummer: STV-0024.01
Herstellertyp: STV-0024.01
Hersteller: MDT
Beschreibung:
Beschreibung:
- Kurzschlussfeste Spannungsversorgung für VisuControl Touchpanel.
- Das Netzteil ist zur festen Installation auf einer Hutprofilschiene in
Verteilungen vorgesehen.
- Die Montage muß in trockenen Innenräumen erfolgen.
Technische Daten:
Nennspannung:
- Versorgungsspannung: 230 V AC / 50 Hz
- Ausgangsspannung: 24 V DC
Nennstrom: maximal 750 mA
Absicherung: 16 A
Max. Kabelquerschnitt:
- Schraubklemmen: 0,5 - 4,0 mm² solid core 0,5 - 2,5 mm² finely stranded
Umgebungstemperatur: 0 Grad Celsius bis + 45 Grad Celsius
Schutzart: IP 20
Abmessungen: 4TE
Spezifikation:
Voltus GmbH Telefon: +49 (0)4 51 98903-0
Loog 7 Fax: +49 (0)4 51 98903-399
23611 Bad Schwartau www.voltus.de
Deutschland info@voltus.de
Hersteller: MDT
Spannungsart der Versorgungsspannung: AC
Ausgangsspannung einstellbar: nein
Kurzschlussfest: ja
Bemessungsversorgungsspannung bei AC 50 Hz: 230
Ausgangsspannung geregelt: ja
Leistungsabgabe: 18
Stabilisiert: ja
Ausführung des elektrischen Anschlusses: Schraubanschluss
Tragschienenmontage möglich: ja
Wandmontage möglich: nein
Geeignet für Reiheneinbau: ja
Breite in Teilungseinheiten: 4
Einbaubreite: 70
Einbauhöhe: 90
Direktmontage möglich: nein
Schutzart (IP): IP20